# I N V I R G I L I U M.

quoque suum cuique navigio nomen inditum. Sic *Scyllam*, sic *Pegafum* nomina navium fuisse putat Paiaeaphus *ἄντι Ἀρίστην*, non monstra, ut Poetae fabulati sunt.

*Tritonisque*. AE. 5: 824  
*Tritonia*. AE. 2: 171, 615. 5: 704. 11: 483  
*Tritonidis sacras*. AE. 2: 226

*Tritonia* itaque, & *Tritonis Pallas* inter alia cognomenta dicitur, quae & *Tritogenia*. Festus, *Tritogenia*, inquit, *Minerva*, a ripa *Tritonis fluminis*, ubi fit *visa*. Hoc Pomponius Mela, & Laetantius, sive Luciatius, Papinii interpres, in *Lybia* stavit: at Sicutus Diodorus in *Creta*: Eulebius sane Chronicus lacum vocat, ubi regnare *Argis Phoroneo*, virgo apparuerit. Verum Hesiodi interpres, *Capnis*, inquit, ab *Acolibus dicitur ἄρπη, ἠδὲ τριτοῦν Πάλλας, quod ex Jovis capite profuerit*. At Callistheni placuit, quod haec *Dea ἄρπη ἠρῆος*, id est, tertia mensis die nata est, inde nomen cepisse. Sed forsitan inde magis dicta sit, quod eadem *Luna* creditur, quae tertio post coitum die apparere incipit. Haec & reliqua huius *Deae* cognomenta diligentius in *Homeri Indice* confectamur.

*trivra*. G. 1: 190  
*trivere*. G. 2: 444  
*Trivra alma*. AE. 7: 774  
*Trivrae*. AE. 6: 13, 35, 69. 7: 516, 778.  
 10: 537. 11: 566, 836  
*trivris*. E. 3: 26. AE. 4: 609  
*trivisse*. E. 2: 34  
*triumphata*. AE. 6: 836

Participium sine verbi origine: *triumphor* enim non dicimus. Sed tale est, ut *Placida*, *nupta*, *inaccessa*, *indicta*, & similia.

*triumphatas*. G. 3: 33  
*triumphi*. AE. 11: 54. *ἄρα τῷ Σπιαμῆ*.  
*triumphis*. AE. 4: 37. 6: 814  
*triumpho*. AE. 2: 578. 8: 714  
*triumphos*. e. 1: 504. 2: 148. AE. 8: 626  
*Troades*. AE. 5: 613

*Petius*, *Nae mibi Polydamas*, & *Troades Labanem*, ut aliqui legunt, nonnullis tamen magis placet *Troia* dictio quadrisyllaba, ne vis syllabae inferatur.

*Troas*. AE. 1: 30, 129. 5: 265. 10: 89. 12: 824

*Troes*. AE. 1: 172, 232, 747. 7: 21. 9: 136, 168, 533, 689, 756. 8: 111. 10: 31, 895. 11: 620. 12: 231, 281, 704, 730

*Trois*. AE. 1: 524. 2: 325  
*Troja*. G. 2: 385. AE. 1: 375, 732. 2: 108, 637. 3: 149. 340. 4: 111. 5: 61. 6: 335. 7: 244

*Ἡ Τροία καὶ Τρῳία*. Est autem *Troja* regio Asiae, quae (referente Stephano) prius *Idaea*, deinde *Tenoris*, post *Troja* a Troe dicta est. Ergo apud Graecos prior longa diphthongo, qua apud nos assilluta, i ex perpetuo vocali Graeca fit consonans, quae inter duas vocales posita, vim habet duplicis consonantis, ut *Maia*, *Maia*. Unde &

*Maia*, & *Pompeius* per duplex ii, usque ad Ciceronis tempora scriptabant. At *Trois*, a, um, quia Graece est *Τρῳῆς*, *Τρῳία*, *Τρῳοί*, eandem producit Habet enim *ω* *μυα*.